
ZARZĄDZENIE NR 29/19
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869)  Wójt Gminy postanawia:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 43 906,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  22 039 890,72 złotych, w tym:

a) dochody bieżące          -      19 458 839,72 złotych,

b) dochody majątkowe     -       2 581 051,00 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i  
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do  niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 43 906,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  21 994 119,72 złotych, w tym:

a) wydatki bieżące         17 775 520,00 złotych,

b) wydatki majątkowe      4 218 599,72 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji   rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2a do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: BF0194FF-FE33-4BEF-86E2-FC4FCCB080FF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 29/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 153 322,00 22 906,00 176 228,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 22 906,00 22 906,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 906,00 22 906,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 585 064,00 21 000,00 606 064,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00 21 000,00 24 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 21 000,00 21 000,00

Razem: 21 995 984,72 43 906,00 22 039 890,72

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: BF0194FF-FE33-4BEF-86E2-FC4FCCB080FF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1a do zarządzenia Nr 29/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 22 906,00 22 906,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 22 906,00 22 906,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 906,00 22 906,00

Razem: 5 397 871,22 22 906,00 5 420 777,22

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: BF0194FF-FE33-4BEF-86E2-FC4FCCB080FF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 29/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 363 694,43 22 906,00 6 386 600,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 22 906,00 22 906,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 906,00 22 906,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 060 152,65 21 000,00 1 081 152,65

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 000,00 21 000,00 33 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 21 000,00 33 000,00

Razem: 21 950 213,72 43 906,00 21 994 119,72

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: BF0194FF-FE33-4BEF-86E2-FC4FCCB080FF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2a do zarządzenia Nr 29/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 22 906,00 22 906,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 22 906,00 22 906,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 906,00 22 906,00

Razem: 5 397 871,22 22 906,00 5 420 777,22

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: BF0194FF-FE33-4BEF-86E2-FC4FCCB080FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 29/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 10 czerwca 2019 roku

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę 43 906,00
złotych z tytułu dotacji na:

- wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie
kosztu ich zakupu w kwocie 22 906,00 złotych,

- dofinansowanie w formie dotacji zadania pn. „Demontaż i utylizacja pokryć dachowych z materiałów
zawierających azbest na terenie gminy Wodynie” przez WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 21 000,00 złotych.

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem, w tym planu wydatków bieżących o kwotę 43 906,00
złotych z przeznaczeniem na cel wynikający z przyznanych dotacji.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki 

Id: BF0194FF-FE33-4BEF-86E2-FC4FCCB080FF. Podpisany Strona 1




